§ 1 pkt. 6 na następujące: "Termin zakończenia rzeczowej realizacji zadania określonego w pkt 1 wraz z odbiorem końcowym 

planowany jest do 30 listopada 2012 r."' 
2. § 2 pkt. 1 na następujące: "Koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia wynosi 41.055 zł (czterdzieści jeden tysięcy 

pięćdziesiąt pięć złotych) i obejmuje: koszt opracowania kompletnego projektu budowlanego i koszt przygotowania 
geodezyjnego inwestycji.", 

3. § 2 pkt. 3 na następujące: "Gmina Pawłowice posiada środki finansowe na zabezpieczenie kosztów realizacji zadania w 2012 r.